
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 26/07/2024 17:36 - Pàgina 1

OPEN INTERNACIONAL DE CATALUNYA
TERRASSA, 24 - 26/7/2024

Prova 28 Masc., 400m Lliure Open
26/07/2024 - 10:11 Resultats Prelim
RC 3:50.46 , FERRAN JULIA TOUS Palma de Mallorca 22/06/2024
CCT 3:51.86 DURAN NAVIA, Miguel ESP BARCELONA 15/02/2020
CR 3:52.67 DURAN NAVIA, Miguel ESP TERRASSA 17/01/2020

Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps AQUA KZNB

1. BEAUGRAND, Paul 00 C.D.N. Bidasoa XXI 3:57.74 - 793
50m: 26.70 26.70 150m: 1:25.59 29.67 250m: 2:26.32 30.48 350m: 3:27.68 30.33

100m: 55.92 29.22 200m: 1:55.84 30.25 300m: 2:57.35 31.03 400m: 3:57.74 30.06

2. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 3:58.50 - 785
50m: 27.06 27.06 150m: 1:26.21 29.78 250m: 2:26.49 30.08 350m: 3:27.79 30.76

100m: 56.43 29.37 200m: 1:56.41 30.20 300m: 2:57.03 30.54 400m: 3:58.50 30.71

3. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 4:00.39 24,00 767
50m: 28.05 28.05 150m: 1:28.42 30.29 250m: 2:29.81 30.56 350m: 3:30.77 30.10

100m: 58.13 30.08 200m: 1:59.25 30.83 300m: 3:00.67 30.86 400m: 4:00.39 29.62

4. ROSELL DÍEZ, Martí 07 C.N. Tarraco 4:05.00 - 724
50m: 27.65 27.65 150m: 1:28.20 30.62 250m: 2:30.53 31.31 350m: 3:33.83 31.66

100m: 57.58 29.93 200m: 1:59.22 31.02 300m: 3:02.17 31.64 400m: 4:05.00 31.17

5. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 4:05.31 - 721
50m: 27.83 27.83 150m: 1:27.89 30.21 250m: 2:29.50 30.63 350m: 3:33.50 32.01

100m: 57.68 29.85 200m: 1:58.87 30.98 300m: 3:01.49 31.99 400m: 4:05.31 31.81

6. GAGNEBIN, Ilan 04 Suisse Romande 4:06.24 - 713
50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.29 31.99 250m: 2:34.71 31.92 350m: 3:36.67 31.02

100m: 59.30 30.80 200m: 2:02.79 31.50 300m: 3:05.65 30.94 400m: 4:06.24 29.57

7. CUEN SIBILA, Biel 07 Fed Andorrana 4:06.39 - 712
50m: 29.11 29.11 150m: 1:30.90 31.01 250m: 2:32.46 30.78 350m: 3:35.64 31.65

100m: 59.89 30.78 200m: 2:01.68 30.78 300m: 3:03.99 31.53 400m: 4:06.39 30.75

8. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos04 C.N. Sabadell 4:07.15 - 705
50m: 28.37 28.37 150m: 1:31.11 31.74 250m: 2:34.09 31.46 350m: 3:36.60 31.20

100m: 59.37 31.00 200m: 2:02.63 31.52 300m: 3:05.40 31.31 400m: 4:07.15 30.55

9. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Atl Barceloneta 4:08.32 - 696
50m: 27.51 27.51 150m: 1:27.73 30.57 250m: 2:30.94 31.91 350m: 3:36.51 32.88

100m: 57.16 29.65 200m: 1:59.03 31.30 300m: 3:03.63 32.69 400m: 4:08.32 31.81

10. TIMOTHEE, Despretz 04 Nantes Natation 4:08.49 - 694
50m: 28.68 28.68 150m: 1:30.63 31.09 250m: 2:33.62 31.61 350m: 3:37.13 31.85

100m: 59.54 30.86 200m: 2:02.01 31.38 300m: 3:05.28 31.66 400m: 4:08.49 31.36

11. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 4:09.10 - 689
50m: 28.89 28.89 150m: 1:30.66 31.17 250m: 2:34.42 32.33 350m: 3:38.15 31.57

100m: 59.49 30.60 200m: 2:02.09 31.43 300m: 3:06.58 32.16 400m: 4:09.10 30.95

12. SANTIAGO BETANCOR, Raul97 C.N. Sant Andreu 4:09.18 - 688
50m: 28.45 28.45 150m: 1:29.71 31.10 250m: 2:33.89 32.19 350m: 3:38.98 32.38

100m: 58.61 30.16 200m: 2:01.70 31.99 300m: 3:06.60 32.71 400m: 4:09.18 30.20

13. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 4:10.17 23,00 680
50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.14 31.67 250m: 2:34.89 31.98 350m: 3:38.53 31.78

100m: 59.47 30.74 200m: 2:02.91 31.77 300m: 3:06.75 31.86 400m: 4:10.17 31.64

14. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Sabadell 4:10.75 22,00 676
50m: 27.66 27.66 150m: 1:28.73 31.02 250m: 2:32.61 32.38 350m: 3:38.32 33.38

100m: 57.71 30.05 200m: 2:00.23 31.50 300m: 3:04.94 32.33 400m: 4:10.75 32.43

15. GARCIA FERNANDEZ, Erik 06 Fed. Riojana Natación 4:11.02 - 673
50m: 29.25 29.25 150m: 1:32.04 31.54 250m: 2:35.78 31.95 350m: 3:40.09 32.19

100m: 1:00.50 31.25 200m: 2:03.83 31.79 300m: 3:07.90 32.12 400m: 4:11.02 30.93

16. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 4:11.58 21,00 669
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.55 32.00 250m: 2:36.79 32.13 350m: 3:41.09 32.38

100m: 1:00.55 31.48 200m: 2:04.66 32.11 300m: 3:08.71 31.92 400m: 4:11.58 30.49
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17. CHTAINI, Dominic 04 Suisse Romande 4:11.88 - 666
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.22 31.47 250m: 2:34.45 32.40 350m: 3:39.71 32.84

100m: 58.75 30.61 200m: 2:02.05 31.83 300m: 3:06.87 32.42 400m: 4:11.88 32.17

18. ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEiEG 4:14.28 20,00 648
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.44 32.50 250m: 2:39.42 32.32 350m: 3:43.32 31.50

100m: 1:01.94 32.37 200m: 2:07.10 32.66 300m: 3:11.82 32.40 400m: 4:14.28 30.96

19. NEVADO RUIZ, Hugo 08 C.N. Sabadell 4:14.41 19,00 647
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.36 32.17 250m: 2:37.72 32.62 350m: 3:43.60 32.88

100m: 1:00.19 31.57 200m: 2:05.10 32.74 300m: 3:10.72 33.00 400m: 4:14.41 30.81

20. NIEVAS GARCÍA, Lucas 07 Fed. Riojana Natación 4:14.60 - 645
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.14 32.49 250m: 2:37.88 32.29 350m: 3:43.41 32.83

100m: 1:00.65 31.65 200m: 2:05.59 32.45 300m: 3:10.58 32.70 400m: 4:14.60 31.19

21. RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar 4:16.10 18,00 634
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.30 32.43 250m: 2:38.12 32.35 350m: 3:43.82 32.98

100m: 1:00.87 31.91 200m: 2:05.77 32.47 300m: 3:10.84 32.72 400m: 4:16.10 32.28

22. MARTINEZ QUINTERO, C. 05 C.N. Barcelona 4:16.57 17,00 631
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.07 31.95 250m: 2:38.30 32.71 350m: 3:44.08 32.89

100m: 1:01.12 31.50 200m: 2:05.59 32.52 300m: 3:11.19 32.89 400m: 4:16.57 32.49

23. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 4:17.69 16,00 622
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.65 32.46 250m: 2:39.37 33.13 350m: 3:45.99 32.76

100m: 1:01.19 32.01 200m: 2:06.24 32.59 300m: 3:13.23 33.86 400m: 4:17.69 31.70

24. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 4:18.23 15,00 618
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.61 32.55 250m: 2:39.35 33.68 350m: 3:46.67 33.92

100m: 1:00.06 31.67 200m: 2:05.67 33.06 300m: 3:12.75 33.40 400m: 4:18.23 31.56

25. JALLE BENITO, Luis 08 Fed. Riojana Natación 4:18.32 - 618
50m: 29.23 29.23 150m: 1:32.68 32.24 250m: 2:39.54 33.45 350m: 3:46.64 33.13

100m: 1:00.44 31.21 200m: 2:06.09 33.41 300m: 3:13.51 33.97 400m: 4:18.32 31.68

26. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 4:18.55 14,00 616
50m: 29.61 29.61 150m: 1:32.76 31.71 250m: 2:38.13 32.75 350m: 3:45.61 33.84

100m: 1:01.05 31.44 200m: 2:05.38 32.62 300m: 3:11.77 33.64 400m: 4:18.55 32.94

27. IBAÑEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 4:19.36 13,00 610
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.98 34.22 250m: 2:44.51 33.71 350m: 3:49.34 31.64

100m: 1:02.76 32.98 200m: 2:10.80 33.82 300m: 3:17.70 33.19 400m: 4:19.36 30.02

28. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Sant Andreu 4:20.89 12,00 600
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.62 32.68 250m: 2:39.83 33.55 350m: 3:47.89 33.95

100m: 59.94 31.26 200m: 2:06.28 33.66 300m: 3:13.94 34.11 400m: 4:20.89 33.00

29. GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 4:21.54 11,00 595
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.18 32.74 250m: 2:40.67 33.89 350m: 3:48.78 33.92

100m: 1:00.44 31.43 200m: 2:06.78 33.60 300m: 3:14.86 34.19 400m: 4:21.54 32.76

30. NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Sant Andreu 4:22.18 - 591
50m: 28.63 28.63 150m: 1:33.77 32.94 250m: 2:41.87 33.88 350m: 3:49.54 33.59

100m: 1:00.83 32.20 200m: 2:07.99 34.22 300m: 3:15.95 34.08 400m: 4:22.18 32.64

31. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.N. Vilafranca 4:25.78 10,00 567
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.46 32.68 250m: 2:41.69 34.02 350m: 3:51.12 34.84

100m: 1:01.78 32.34 200m: 2:07.67 33.21 300m: 3:16.28 34.59 400m: 4:25.78 34.66

32. FERRI BLANC, Oriol 05 C.N. Barcelona 4:26.91 9,00 560
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.61 32.92 250m: 2:42.38 34.89 350m: 3:52.95 35.39

100m: 1:00.69 31.68 200m: 2:07.49 33.88 300m: 3:17.56 35.18 400m: 4:26.91 33.96

33. VELAR IBAÑEZ, Arnau 06 C.E.N. Cabrera De Mar 4:28.26 8,00 552
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.75 33.68 250m: 2:45.30 34.87 350m: 3:55.71 35.02

100m: 1:02.07 32.31 200m: 2:10.43 34.68 300m: 3:20.69 35.39 400m: 4:28.26 32.55
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34. DE LA CRUZ GARCIA, Didac07 C.N. Sant Andreu 4:28.50 - 550
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.68 33.37 250m: 2:45.50 35.08 350m: 3:55.02 34.26

100m: 1:02.31 32.69 200m: 2:10.42 34.74 300m: 3:20.76 35.26 400m: 4:28.50 33.48

35. BLANCO CUBERO, David 06 C.N. Sant Andreu 4:38.92 - 491
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.77 35.15 250m: 2:51.77 35.40 350m: 4:04.11 36.44

100m: 1:05.62 34.26 200m: 2:16.37 35.60 300m: 3:27.67 35.90 400m: 4:38.92 34.81

DSQ MENDEZ PUGA, Mario 03 C. N. Vigo Rías Baixas -
BX SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa -
BX MORENO HERNANDEZ, Aritz07 Fed Andorrana -


